关于2020年市本级部分财政收支预算调整方案（草案）的报告

连州市人大常委会：
现将我市2020年市本级部分财政收支预算调整方案（草案）报告如下：
根据清远市财政局《关于下达2020年1月地方政府新增专项债券转贷资金的通知》（清财债〔2020〕5号）及《关于下达2020年2月地方政府新增一般债券转贷资金的通知（清财债〔2020〕8号）》文件，省财政厅共下达我市2020年提前批次新增债券资金35,000万元。根据《预算法》规定，需进行预算调整。
一、预算调整原则
根据财力的变化情况，本着“量入为出，收支平衡”的原则，调整2020年预算。
二、收入预算调整
1.增加“转移性收入--债务转贷收入--地方政府专项债务转贷收入—其他地方自行试点项目收益专项债券转贷收入”（科目编码：110110298）科目收入27,000万元；
2.增加“转移性收入--债务转贷收入--地方政府一般债务转贷收入—地方政府一般债券转贷收入”（科目编码：110110101）科目收入8,000万元；

3、 支出预算调整
根据债券转贷收入安排情况，支出相应增加35,000万元，列入政府收支分类相应的功能支出科目，主要安排情况如下：
（一）连州市白云制水厂建设工程项目8,000万元，支出科目（2290402）“其他支出-其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出-其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出”；
（二）2019年度连州市供水管网升级改造工程项目3,000万元，支出科目（2290402）“其他支出-其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出-其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出”；
（三）广东连州市产业转移工业园区清远民族工业园中小微企业生产发展基地一期项目8,000万元，支出科目（2290402）“其他支出-其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出-其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出”；
（四）连州市中医院改扩建工程项目3,000万元，支出科目（2290402）“其他支出-其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出-其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出”；
（五）连州市西岸镇中心卫生院新建综合大楼建设项目3,000万元，支出科目（2290402）“其他支出-其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出-其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出”；
[bookmark: _GoBack]（六）连州市原看守所停车场、农贸市场、休闲广场建设工程项目2,000万元，支出科目（2290402）“其他支出-其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出-其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出”；
（七）连州市农村教育提升工程项目8,000万元，支出科目（20502）“教育支出-普通教育”。

附件：1.关于下达2020年1月地方政府新增专项债券转贷资金的通知（清财债〔2020〕5号）
2.关于下达2020年2月地方政府新增一般债券转贷资金的通知（清财债〔2020〕8号）

                               连州市人民政府
                              2020年  月  日